Előzze meg a nagy meleg okozta károkat!
A Schneider Electric integrált megoldásaival
teljes védelmet kap.
schneider-electric.hu/climasys
Hőmérsékletmenedzsment
megoldások nyárra
Megfelelő
hőmérséklet-

Rendelési szám
NSYCAF223T
Szűrő
tetőventilátorhoz
Rendelési szám
NSYCAF190
Rongálásbiztos
készlet HD
fémrácshoz
Rendelési szám
NSYCAAPVHD
Hőmérsékletmenedzsment eszközök kültéri, nagy
igénybevételű berendezésekhez
Ventilátor
Feszültség (V) Rendelési szám
24 DC NSYCVF550M24FB
48 DC NSYCVF550M48FB
115 AC NSYCVF550M115FB
230 AC NSYCVF550M230FB
ClimaSys CV ventilátorrendszerek
Ventilátor áramlási sebessége
(m3/h)
Feszültség
(V)
Kényszerített szellőztetés
Szabadon,
szűrővel
1
kimeneti
ráccsal
2
kimeneti
ráccsal
50 Hz 50 Hz 50 Hz
Ventilátor szűrővel Standard kimeneti
rács Kültéri zárófedél Rozsdamentes
acél EMC borítás
IP54 - RAL 7035 IP54 - RAL 7035 IP55 - RAL7035 304L borítás - IP 55 IP55 - RAL7035
38 25 33 230 NSYCVF38M230PF NSYCAG92LPF - - -
38 27 35 115 NSYCVF38M115PF
58 39 47 24 DC NSYCVF38M24DPF
44 34 41 48 DC NSYCVF38M48DPF
85 63 71 230 NSYCVF85M230PF NSYCAG125LPF NSYCAP125LZF NSYCAP125LXF NSYCAP125LE
79 65 73 115 NSYCVF85M115PF
80 57 77 24 DC NSYCVF85M24DPF
79 59 68 48 DC NSYCVF85M48DPF
165 153 161 230 NSYCVF165M230PF NSYCAG223LPF NSYCAP223LZF NSYCAP223LXF NSYCAP223LE
164 153 161 115 NSYCVF165M115PF
188 171 179 24 DC NSYCVF165M24DPF
193 171 179 48 DC NSYCVF165M48DPF
302 260 268 230 NSYCVF300M230PF
302 263 271 115 NSYCVF300M115PF
262 221 229 24 DC NSYCVF300M24DPF
247 210 218 48 DC NSYCVF300M48DPF
562 473 481 230 NSYCVF560M230PF NSYCAG291LPF NSYCAP291LZF NSYCAP291LXF NSYCAP291LE
582 485 494 115 NSYCVF560M115PF
838 718 728 230 NSYCVF850M230PF
983 843 854 115 NSYCVF850M115PF
931 798 809 400 NSYCVF850M400PF
9 Life is On | Schneider Electric
Termékválasztó
ClimaSys CU hűtőegységek
Oldalra szerelhető modellek - IP55
Hűtőteljesítmény L35-L35
W (Btu/h)
Feszültség
(V AC)
Rendelési számok
Acél* Rozsdamentes acél* Kültéri nagy
igénybevétel
300 (1024) 230 NSYCU300H** - -
380 (1297) 230 NSYCU400 NSYCUX400** NSYCUHD400
640 (2184) 230 NSYCU600 NSYCUX600 NSYCUHD600
820 (2798) 230 NSYCU800 NSYCUX800 NSYCUHD800
1000 (3412) 230 NSYCU1K NSYCUX1K NSYCUHD1K
1000 (3412) 400 NSYCU1K2P4 NSYCUX1K2P4 NSYCUHD1K2P4
1250 (4265) 230 NSYCU1K2 NSYCUX1K2 -
1600 (5459) 230 NSYCU1K6 NSYCUX1K6 NSYCUHD1K6
1600 (5459) 400 NSYCU1K62P4 NSYCUX1K62P4 NSYCUHD1K62P4
2000 (6824) 230 NSYCU2K NSYCUX2K -
2000 (6824) 400 NSYCU2K3P4 NSYCUX2K3P4 NSYCUHD2K3P4
2900 (9895) 400 NSYCU3K3P4 NSYCUX3K3P4 NSYCUHD3K3P4
3850 (13137) 400 NSYCU4K3P4 NSYCUX4K3P4 NSYCUHD4K3P4
Álló kivitelű modellek - IP54
Hűtőteljesítmény
L35-L35
W (Btu/h)
Rendelési számok
Feszültség
(V AC) Acél*
5800 (19790) 3 x 400 NSYCU6K3P4
6050 (20643) 3 x 460 NSYCU6K3P460
7600 (25932) 3 x 400 NSYCU8K3P4
7950 (27126) 3 x 460 NSYCU8K3P460
9400 (32074) 3 x 400 NSYCU10K3P4
9850 (33610) 3 x 460 NSYCU10K3P460
14800 (50500) 3 x 400 NSYCU15K3P4
15150 (51694) 3 x 460 NSYCU15K3P460
Tetőre szerelhető modellek - IP54
Hűtőteljesítmény
L35-L35 W (Btu/h)
Feszültség

érzékelővel
Hőmérséklet-
érzékelő
Fűtőellenállás vagy ventilátor vezérlése
Beállítási tartomány Rendelési szám
0…+60°C NSYCCOTHI
+32…+140 °F NSYCCOTHIF
Külső hőmérsékletérzékelő
(dupla szigetelés)
Rendelési szám
NSYCCASTE
11 Life is On | Schneider Electric
Termékválasztó
Szigetelt fűtőellenállás ventilátorral
Teljesítmény (W) Feszültség (V) Rendelési szám
177 230 AC NSYCR170W230VVC*
Fűtőventilátorok
Teljesítmény (W) Feszültség (V) Rendelési szám
400/550 120 AC NSYCRP1W120VTVC*
400/550 230 AC NSYCRP1W230VTVC*
Szigetelt PTC fűtőelem
Teljesítmény (W) Feszültség (V) Rendelési szám
10 12-24 DC NSYCR10WU1C
10 110-250 AC NSYCR10WU2C*
20 12-24 DC NSYCR20WU1C
20 110-250 AC NSYCR20WU2C*
55 12-24 DC NSYCR50WU1C
55 110-250 AC NSYCR50WU2C*
55 270-420 AC NSYCR50WU3C
100 12-24 DC NSYCR100WU1C
100 110-250 AC NSYCR100WU2C*
100 270-420 AC NSYCR100WU3C
147 12-24 DC NSYCR150WU1C
147 110-250 AC NSYCR150WU2C*
Alumínium fűtőellenállások
Teljesítmény (W) Feszültség (V) Rendelési szám
Hálózati csatlakozókábel
10 12-24 DC NSYCR10WU1
10 110-250 AC NSYCR10WU2*
20 12-24 DC NSYCR20WU1
20 110-250 AC NSYCR20WU2*
Sorkapocs
20 270-420 AC NSYCR20WU3
55 12-24 DC NSYCR55WU1
55 110-250 AC NSYCR55WU2*
55 270-420 AC NSYCR55WU3
90 12-24 DC NSYCR100WU1
90 110-250 AC NSYCR100WU2*
90 270-420 AC NSYCR100WU3
150 12-24 DC NSYCR150WU1
150 110-250 AC NSYCR150WU2*
150 270-420 AC NSYCR150WU3
Ultravékony fűtőellenállás
Teljesít-
mény (W)
Feszült-
ség (V)
Méretek
(mm) Rendelési szám
10 120 AC 130 X 250 X 1,6 NSYCRS10W120V*
10 240 AC 130 X 250 X 1,6 NSYCRS10W240V*
25 120 AC 130 X 250 X 1,6 NSYCRS25W120V*
25 240 AC 130 X 250 X 1,6 NSYCRS25W240V*
50 120 AC 200 X 320 X 1,6 NSYCRS50W120V*
50 240 AC 200 X 320 X 1,6 NSYCRS50W240V*
100 120 AC 280 X 450 X 1,6 NSYCRS100W120V*
100 240 AC 280 X 450 X 1,6 NSYCRS100W240V*
200 120 AC 400 X 650 X 1,6 NSYCRS200W120V*
200 240 AC 400 X 650 X 1,6 NSYCRS200W240V*
Fűtőellenállások ventilátorral
Teljesítmény (W) Feszültség (V) Rendelési szám
250 115 AC NSYCR250W115VV*
250 230 AC NSYCR250W230VV*
400 115 AC NSYCR400W115VV*
400 230 AC NSYCR400W230VV*
200 115 AC NSYCRS200W115V
200 230 AC NSYCRS200W230V
ClimaSys CR fűtési
rendszerek
További információk
schneider-electric.com